
Uchwała Nr XX/190/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

       z dnia 28 czerwca 2004r

w  sprawie:   sprzedaży  nieruchomości  oraz  przyznania  pierwszeństwa
   w nabyciu lokali ich najemcom.  

Na  podstawie  art.  12  pkt.  8  lit.  "a"  ustawy  z  dnia   5  czerwca  1998r.  
o samorządzie powiatowym, ( tekst jedn. Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz § 2 uchwały nr  XX/101/2000 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia  27.03.2000r.  
w sprawie zasad nabycia, zbycia, obciążania nieruchomości Powiatu Cieszyńskiego oraz 
ich  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  okres  dłuższy  niż  3  lata  ,  o  ile  ustawy 
szczególne nie stanowią inaczej w związku z art. 37 ust. 2 pkt. 1, art. 34 ust.1 pkt. 3  
i ust.6 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn.  
z 2000r. Dz. U. Nr 46 poz. 543 z zm)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1

Sprzedać lokale mieszkalne w budynku nr 80 w Bażanowicach :
- lokal nr 2, znajdujący się w budynku nr 80 w Bażanowicach. Z lokalem związany 

jest udział w 3190/10000 części nieruchomości gruntowej oznaczonej jako pb 2/7 
o pow.305m2, zapisanej w KW  72 537 Sądu Rejonowego w Cieszynie.

- lokal nr 3, znajdujący się w budynku nr 80 w Bażanowicach. Z lokalem związany 
jest udział w 3224/10000 części nieruchomości gruntowej oznaczonej jako pb 2/7 
opow.305m2, zapisanej w KW  72 537 Sądu Rejonowego w Cieszynie.

§ 2

Przyznać  pierwszeństwo  w  nabyciu  lokali  mieszkalnych,  o  których  mowa
w § 1 ich najemcom.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


